Acrescente-se, onde couber, recurso orçamentário para cobertura de despesa: 

Órgão: 00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Unidade: 00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Programa/Ação: XX.XXX.XXXX…. 

Eventos Culturais e Esportivos  ............................................ R$ 249.610,10 (duzentos e 

quarenta e nove mil, seiscentos e dez reais e dez centavos) 

Tendo este recurso as seguintes fontes de anulação: 

Órgão: 02.007.000 - SECRETARIA DE FAZENDA 

Unidade: 02.007.001 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA 

04.122.0201.1999.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ 

1.500.000.0000.001……………………………… R$ 249.610,10 (duzentos e quarenta e 

nove mil, seiscentos e dez reais e dez centavos) 

Objeto do gasto: Destinação de recursos para Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer visando a 

promoção, organização e realização de eventos culturais e esportivos no município. 

Emenda Impositiva: Sim              Destina Recursos à Entidade Privada: